yakın çevresindekilerin ölüm yıllarına bakıldığında şairin yaşadığı yılların 18. yüzyılın ikinci çeyreği sonrası ile 18.

yüzyılın son yılları olduğu yönünde görüş bildirilebilir. Şairin daha geç bir yılda ölmesi de mümkündür.

Âkil Mecmuası’nda Hayrî’nin ölümü için Ali Raik’in (Ölm H. 1208/M. 1794) (Çiftçi 2017: 140) yazdığı tarih

manzumesi (Şener 1999: 10) H. 1204/M. 1789-90 yılını gösterdiğinden hem Raik’in hem de Âkil’in bu dönem için

henüz hayatta oldukları söylenebilir. Şair Râtıb’ın Reisülküttap oluşuna düşülen tarih manzumesi, H. 1209/M.

1794-95 yılını göstermektedir. Buna istinaden Âkil’in şair Râik’ten sonra da hayatta olduğu söylenebilir.

Mecmuada, Tıflî’nin H. 1207 tarihli bir çeşmenin yapılışına yazdığı tarih, diğer tarih manzumeleri ile birlikte

değerlendirilmesi gereken önemli bir husustur. Bu bilgilerden hareketle şairin devlet adamlarının yapmış